
 

 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

08/3 бр. 404-1-79/16-32 
02.03.2017.године 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези поступка јавне набавке: 
услуга испитивања и коначног збрињавања опасног отпада за потребе Републичког фонда за 
здравствено осигурање и Министарства одбране, Управе за војно здравство, број јавне 
набавке: 404-1-228/16-75 
 

 
             Дана 28.02.2017. године заинтересовано лице се обратило захтевом за додатне информације 
или појашњења у вези поступка јавне набавке услуга испитивања и коначног збрињавања опасног 
отпада за потребе Републичког фонда за здравствено осигурање и Министарства одбране, Управе за 
војно здравство, број јавне набавке: 404-1-228/16-75, сходно члану 63. став 2. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15).  
 

Питање бр. 1:  
 
С обзиром да сте у одговору од 23.02.2017. године, одговорили на питање бр. 2: 
„Под врстом отпада вакцине, сматра се да су оне „живе вакцине“ инфективног карактера.“ 
 
Да ли је предмет набавке и коначно збрињавање инфективног отпада? 
 
Одговор бр. 1: 
 

 Предмет набавке није коначно збрињавање инфективног отпада. Део вакцина који је 
инфективан, а налази се на локацији 3, биће инактивисане физичким путем (топлотом) до предаје 
изабраном понуђачу. 
 
 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

57017.20/71 

Комисија за јавну набавку 
 


